	ФИО ребенка
	

	Дата рождения:
	

	Номер телефона ребенка
		8
	-
	
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	




	Адрес проживания:
По прописке:
	

	
	

	Фактически:   
	

	Домашний телефон:
	

	Где и в каком месяце отдыхал(а)?
(санаторий, лагерь, 
у родственников)
	

	Посещаю    кружок,  
                     секцию:
	

	Интересы, хобби, 
                     увлечения:
	

	В  каком  мероприятии хотел(а) бы поучаствовать?
	

	Какой интересный классный час, беседу  смог бы провести в классе?
	

	ФИО  мамы:
	

	Место работы, должность
	


	Номер телефона:
		8
	-
	
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	




	
		8
	-
	
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	




	ФИО  папы:
	

	Место работы, должность
	


	Номер телефона:
		8
	-
	
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	




	
		8
	-
	
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	-
	
	
	




	Есть ли в семье еще дети? 

Фамилия, имя, 
Год рождения  класс,
	

	Сильные стороны  характера  вашего ребенка:

	

	Слабые  стороны характера  вашего ребенка:
	

	Помощь  кл.  руководителю 
(организация походов, досуга детей,  беседы, ремонт мебели, транспорт    и т.д.)
	

	Пожелания




	




	№ п/п
	Фамилия, имя учащегося
	Учебный год
	Оценка состояния учебника 

	
	
	
	на начало учебного года
	Роспись учителя
	Роспись родителя
	на конец учебного года
	Роспись учителя
	Роспись родителя

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	




* * *
1. Следование ребенка с обязательным указанием маршрута, по которому он следует.  (Образец разрешения смотрите ниже)
2.  Если вашего  ребенка сопровождает кто-то из родственников, соседей – необходимо написать Разрешение от родителей на сопровождение ребенка с указанием ФИО лица, сопровождающего ребенка и его паспортные данные. (Образец разрешения смотрите ниже)
3.  Если Вы сами сопровождает своего ребенка до школы и из школы – необходимо указать ФИО родителя, сопровождающего ребенка и его паспортные данные.
4.  Другие варианты сопровождения ребенка в школу и из школы (самостоятельное следование ребенка в школу, а следование  из школы - в сопровождении родителей и наоборот)  
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Директору 
МБОУ Тамбовская СОШ
Ивановой И.А.
от ___________________, 
проживающей по адресу:
_____________________
_____________________

разрешение.
Я, ____________________________________________________ разрешаю моему ребенку ________________________________________________________ ученику _____ класса самостоятельно следовать в школу и из школы по маршруту _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Подпись: 
Дата: 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


* * *





.

	Староста
	

	Заместитель старосты
	

	Цветовод 
	

	Сектор  «Милосердие»
	

	Оформительский сектор: 
- оформление кабинета к праздникам
- оформление газет к праздникам
- поздравление учителей, родителей
- поздравление одноклассников
	


	Досуго-развлекательный сектор
	

	Спортивный сектор
	

	Трудовой сектор
	

	Учебный сектор
	

	Библиотечный сектор
	

	Краеведческий сектор
	

	Опытно-исследовательский сектор
	

	Администратор по дежурству
	

	Интернетный обозреватель
	

	Школьный журналист
	

	Конкурсный администратор
	




5 класс  2014-2015 уч.г.

	Фамилия, имя
	Предмет
	Выдан
	Оценка состояния учебника на начало учебного года 
	Роспись учителя
	Роспись ученика

	



	Русский язык     
                  1 часть 
                  2 часть  
         Приложение                                       
	
	
	
	

	
	Литература
                   1 часть
                   2 часть
	
	
	
	

	
	Математика
	
	
	
	

	
	История
	
	
	
	

	
	Природа
	
	
	
	

	
	ОБЖ
	
	
	
	

	
	Английский язык
	
	
	
	

	
	Музыка
	
	
	
	





Список  5___  класса
Классный руководитель: __________________
	№
	Фамилия
	Дата рождения

	
	
	число
	месяц
	год

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	


	 (
ДЕЖУРНЫЙ
ученик
) (
Дежурный учитель
 
)






